Gabinete do Vereador Ruy Wanderley

INDICAÇÃO Nº. 211 /2020

O Vereador RUY WANDERLEY que abaixo subscreve, indica a Mesa Diretora após cumpridas

as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Prefeito Municipal -

Miguel Coelho, interceder junto ao Secretário de  Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos,

Senhor Fred Machado, fazer o patrolamento do bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA:

O referido bairro está com suas ruas desniveladas e buracos o que impede uma boa locomoção e

passagem de veículos, os buracos nas ruas do referido bairro, só aumentam e dificultam a cada

dia a locomoção dentro do próprio bairro. Se faz necessário uma ação para uma melhor

locomoção de seus moradores.

Dá conhecimento a Sr. Icaro Robert da Silva Araújo.

Sala das Sessões, 12 de março 2020.

Ruy Wanderley Gonçalves de Sá

Vereador (PSC)

cas